
 

Protokół Nr III/24 z obrad III sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 3 czerwca 2024 r.  

Strona 1 

PROTOKÓŁ Nr III/24 

z obrad III sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

III sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu Pana Andrzeja Leszczyńskiego odbyła się w dniu 3 czerwca 2024 roku w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim.  

Obrady III sesji rozpoczęły się o godzinie 1000, zakończyły o godzinie 1109. 

Sesję protokołowała Anna Karczewska.  

Przewodniczący Rady Powiatu otwierając obrady III sesji poprosił radnych 

o potwierdzenie swojego przybycia na tablecie. Następnie stwierdził, że obecność potwierdziło 

17 radnych, co stanowi kworum do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał oraz 

decyzji (lista obecności stanowi załącznik do protokołu). 

W obradach udział wzięli także:  

1. Anna Klinicka – dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku, 

2. Zenaida Profiruk – dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego  

Nr 1 w Bielsku Podlaskim, 

3. Arsalan Azzaddin – p.o dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim, 

4. Iwona Nikonowicz – główna księgowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, 

5. Grzegorz Tymiński – naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia,  

6. Nina Tymińska – skarbnik powiatu, 

7. Bogdan Komarzewski – naczelnik Wydziału Organizacyjno-Prawnego, 

8. Wojciech Rusin – radca prawny. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  

z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad, który radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem (zaproszenie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik  

do protokołu).  

O głos poprosił Starosta Sławomir Jerzy Snarski, który zaznaczył, iż istnieje potrzeba 

wprowadzenia do porządku obrad dwóch punktów. Są to kolejno punkt 10 : „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok” oraz punkt  

11 : „Podjęcie uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLIV/270/23 z dnia 28 grudnia 
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2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2027. Zmiany  

te zaistniały w związku z wnioskiem dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dotyczącego 

środków finansowych na usługi remontowe i zakup sprzętu. Dodał, iż potrzeba jest pilna, dlatego 

ważne jest, aby zostało to wprowadzone na dzisiejszej sesji.  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady poinformował, iż odbędą się trzy 

głosowania. Dwa głosowania będą dotyczyć kolejno wprowadzanych punktów do porządku 

obrad, następne trzecie głosowanie dotyczy przyjęcia nowego porządku obrad w całości.  

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść pierwszego wprowadzanego punktu  

do porządku obrad i zarządził głosowanie nad wprowadzeniem po punkcie 9 punktu 10 

„Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok” 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się przyjęła wprowadzenie po punkcie 9 punktu 10 o treści „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok”. 

 

 Po przyjęciu do porządku obrad punktu 10 Przewodniczący Rady odczytał treść drugiego 

wprowadzanego punktu do porządku obrad i zarządził głosowanie nad wprowadzeniem  

po punkcie 10 punktu 11 o treści: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę  

Nr XLIV/270/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027.” 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się przyjęła wprowadzenie po punkcie 10 punktu 11 o treści „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLIV/270/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata  

2024 – 2027.” 

 W związku z przyjęciem obu punktów do nowego porządku obrad Przewodniczący Rady 

poinformował, iż odbędzie się głosowanie nad przyjęciem całości nowego porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się przyjęła nowy porządek obrad. 

 

Przewodniczący poinformował, iż sesja będzie przebiegała zgodnie z następującym 

porządkiem obrad:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Powiatu.  

4. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 
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5. Zapoznanie się z informacją z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II 

w Brańsku za rok 2023 r. 

6. Zapoznanie się z informacją z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim za 2023 rok. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za rok 

2023. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  

a. wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej 

umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego oraz kolejnych umów najmu tych samych części nieruchomości, 

będących własnością Powiatu Bielskiego, pozostających w trwałym zarządzie 

jednostek organizacyjnych Powiatu. 

b. wyrażenia zgodny na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej 

umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2024 r.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 3 - Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z wymogami statutowymi protokół 

Nr II/24 z obrad II sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 16 maja 2024 r., był wyłożony  

do wglądu wraz z załącznikami w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa Powiatowego 

(pok. nr 205) oraz został dostarczony radnym drogą elektroniczną. Żadne uwagi do w/w 
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protokołu nie wpłynęły. Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zgłosić pytania i wnioski  

do w/w protokołu. 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję  

i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się przyjęła protokół Nr II/24 z obrad II sesji Rady Powiatu, która 

odbyła się w dniu 16 maja 2024 r. 

 

Ad 4 - Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

 Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji, Przewodniczący 

zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez starostę.  

 Głos zabrał starosta bielski Sławomir Jerzy Snarski, który poinformował, iż radni przed 

rozpoczęciem obrad dzisiejszej sesji otrzymali Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym (Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). Poinformował, 

iż w okresie od dnia 10 maja 2024 r. do dnia 29 maja 2024 r. Zarząd obradował 

na 3 posiedzeniach. Podjął wówczas 12 uchwał. Następnie starosta przedstawił najważniejsze 

zagadnienia, którymi Zarząd Powiatu zajmował się w okresie sprawozdawczym, ujęte 

w omawianym sprawozdaniu.  

 Formalnych wniosków nie zgłoszono, w związku z czym Przewodniczący Rady 

poinformował, że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożonym sprawozdaniem. 

 

Ad 5 – Zapoznanie się z informacją z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II w Brańsku za rok 2023. 
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Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Zapoznanie się 

z informacją z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku za rok 2023” 

(informacja stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się z prośbą o zabranie 

głosu przez Panią Annę Klinicką – dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brańsku.  

Pani dyrektor przedstawiła aktualną sytuację Domu Pomocy Społecznej. Podsumowała, iż rok 

był dobry. Stabilny budżet pozwolił na realizację remontów, zakup auta niezbędnego do 

przewozu osób niepełnosprawnych. Dyrektor podziękowała dla Pana Arsalana Azzaddina  

za bardzo dobrą współpracę z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim, która jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania placówki. 

Podsumowała, iż potrzeby mieszkańców Domu Pomocy Społecznej nie są stałe, zmieniają się  

z roku na rok. Kadra wychodzi naprzeciw tym potrzebom i dzięki dobrej współpracy z powiatem 

bielskim oraz szpitalem w Bielsku Podlaskim dostosowuje się, aby zapewnić jak najlepszą 

opiekę. 

Głos zabrał Wicestarosta Piotr Bożko, który podsumował i podziękował za pracę  

dla wszystkich pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku. Godne 

warunki pobytu zapewniają też nowe, planowane inwestycje, które mają na celu poprawić 

gospodarkę cieplną i obniżyć koszty utrzymania. 

Kolejno o głos poprosiła radna Bożena Teresa Zwolińska Podziękowała pracownikom 

Domu Pomocy Społecznej za pracę i zaangażowanie, oraz dodała, iż jest pod wrażeniem 

skrupulatnie przygotowanej informacji z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana  

Pawła II w Brańsku. 

O głos poprosił p. o dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Bielsku Podlaskim, który podsumował słowami uznania model pracy, jaki reprezentuje  

Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku Podziękował za dobrą współpracę dla 

Pani Dyrektor oraz współpracowników. 

Głos zabrał radny Jan Radkiewicz, który zaznaczył, że dla Domu Pomocy Społecznej 

należą się pochwały za dobra pracę, jednakże z jego doświadczenia wynika, że im więcej 

dobrych słów, tym łatwiej przeoczyć niedociągnięcia i obniżyć standard wykonywanych usług, 

przytaczając jako przykład bielski SPZOZ. 

W związku z brakiem formalnych wniosków, Przewodniczący Rady poinformował, 

że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożoną informacją, nie wnosząc uwag. 

 

Ad 6 - Zapoznanie się z informacją z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim za 2023 rok. 
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Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Zapoznanie się 

z informacją z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 

w Bielsku Podlaskim za 2023 rok” (informacja stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący 

zwrócił się z zapytaniem, czy są chętni do zabrania głosu w tym punkcie.  

Przewodniczący zwrócił się z prośbą o zaranie głosu przez Panią Zenaidę Profiruk – 

dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim. 

Pani Dyrektor omówiła aktualną sytuację w placówce, dziękując za pomoc z strony starostwa,  

za zrozumienie i zaangażowanie. 

Głos zabrał Wicestarosta Piotr Bożko, który wspomniał, iż w tym roku minęło 20 lat od 

powstania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim. 

Zaznaczył, iż niezwykłą przemianę przeszła jednostka na przełomie tych lat. Podziękował Pani 

dyrektor Zenaidzie Profiruk, osobie o wielkim sercu, zaangażowanej w pracę, niosącej pomoc 

osobom, które niestety z różnych względów nie umieją poradzić sobie z otaczającym światem 

 i problemami.  

Kolejno o głos poprosiła radna Bożena Teresa Zwolińska. Zaznaczyła, że 20 lat temu, 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza powstała, gdyż taka była potrzeba społeczna. Dodała , iż 

decyzja o jej założeniu przez ówczesny Zarząd Powiatu oraz Radę Powiatu, była decyzją 

wspaniałą. Serdecznie podziękowała dla starostów, jak również dla Pani Dyrektor Zenaidy 

Profiruk, za inicjatywę sprzed 20 lat, która niesie za sobą tyle korzyści do dnia dzisiejszego. 

Przewodniczący Rady Powiatu z okazji jubileuszu pogratulował Pani Dyrektor i pożyczył 

dalszych sukcesów w prowadzeniu placówki. 

W związku z brakiem formalnych wniosków, Przewodniczący Rady poinformował, 

że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożonym sprawozdaniem. 

 

Ad 7 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 

za rok 2023. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2023 r.” (projekt uchwały stanowi załącznik 

do protokołu). 

O głos poprosiła radna Bożena Teresa Zwolińska. Zaznaczyła, że po przeanalizowaniu 

sprawozdania uważa, iż strata finansowa bielskiego szpitala nie jest dramatyczna. Kryzys jest 

rzeczą naturalną i ma prawo się wydarzyć. Przedstawiła aspekty, które mają wpływ na aktualną 
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sytuację finansową. Dodała, iż kierując się kwestiami prawnymi i merytorycznymi, nie ma 

podstawy, aby sprawozdanie nie zostało przyjęte. Dodała, iż liczy na to, że sytuacja 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim się ustabilizuje 

 i szpital wyjdzie z kryzysu. 

Kolejno o głos poprosił Wicestarosta Piotr Bożko. Odwołując się do wypowiedzi radnej 

Bożeny Teresy Zwolińskiej zaznaczył, że oczywiście potwierdzona przez biegłego rewidenta 

zgodność sprawozdania finansowego jednostki, z obowiązującymi przepisami i aktualnym 

stanem faktycznym, jest niepodważalna i stanowi podstawę do przyjęcia tego sprawozdania. 

Jednak drugim aspektem jest ocena straty finansowej bieżącego funkcjonowania szpitala.  

Nie jest do przyjęcia, iż po wypłaceniu nadwykonanń z NFZ za 2023 rok strata wynosi około  

2 mln zł. Wicestarosta zaznaczył, iż Narodowy Fundusz Zdrowia jest podstawowym płatnikiem 

szpitala i od niego pochodzi około 97% przychodów. Strata wskazuje na to, iż więcej jest 

wydawane, niż pozyskiwane i należy znaleźć metodę na wyjście z tej sytuacji. 

O głos poprosił radny Jan Radkiewicz. Powiedział, iż zgadza się ze swoją 

przedmówczynią, radną Bożeną Teresą Zwolińską. Zaskoczony faktem jest, iż przy złym wyniku 

sprawozdania finansowego szpitala, nikt nie próbuje zakłamywać rzeczywistości, dodał,  

iż co prawda wynik finansowy nie napawa optymizmem, ale nie ma powodu, żeby tego 

sprawozdania nie przyjąć. Stwierdził, że dotychczasowy Dyrektor SPZOZ, nie podołał swoim 

obowiązkom. Liczy na to, że wkrótce powołana Komisja Konkursowa do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim wybierze odpowiedzialną osobę do pełnienia  

tej funkcji. 

O głos poprosił Starosta Sławomir Jerzy Snarski. Zaznaczył, iż pierwsza strata finansowa 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim pojawiła się  

w ubiegłym roku. Naturalną procedurą w takiej sytuacji jest analiza przyczyn. Przyczyny jakie 

mają wpływ na tę sytuację są wewnętrzne i zewnętrzne. Analizowane są przez Zarząd Powiatu 

na spotkaniach z przedstawicielami szpitala. Dodał, że przeprowadzanie konkursu na Dyrektora 

SPZOZ to procedura, która wyłoni kompetentną osobę do pełnienia tej funkcji. Zarząd ponosi 

odpowiedzialność za ten wybór, a przed kandydatem, który obejmie to stanowisko postawione 

zostaną trzy zadania podstawowe. Po pierwsze stabilizacja kadry medycznej.  

Po drugie bilansowanie finansowe. Po trzecie dbanie o jakość wykonywanych usług,  

a w kontaktach z mieszkańcami szukanie takich rozwiązań, które są przyjazne dla pacjenta.  

Jeżeli nie będą realizowane te trzy podstawowe zadania, to szpital nie będzie dobrze 

funkcjonował, będzie źle oceniany i nie będzie służył mieszkańcom.  
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 O głos poprosił radny Jan Radkiewicz, który podsumowując ciąg wcześniejszych 

wypowiedzi przytoczył scenę z książki „Potop” Henryka Sienkiewicza. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Jan Niewiński, Jan Radkiewicz, 

Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa 

Zwolińska. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ (2) 

Agata Michałowska, 

Zbigniew Jan Szpakowski. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych, 

2 wstrzymujący się podjęła uchwałę Nr III/17/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim za rok 2023 (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 8 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu). 

Przewodniczący przed otwarciem listy kandydatów ogłosił, że zgodnie z wnioskiem Zarządu 

Powiatu do komisji wybieranych jest od 3 do 6 przedstawicieli podmiotu tworzącego, 

posiadających wyższe wykształcenie, w tym przynajmniej jeden lekarz.  

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się z prośbą o składanie kandydatur do Komisji,  
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po czym przekazał głos Wicestaroście, Piotrowi Bożko. Wicestarosta zaproponował następujący 

skład osobowy do Komisji Konkursowej.  

1) Przewodniczący: 

Anatol Grzegorz Tymiński - przedstawiciel powiatu bielskiego, 

2) Członkowie: 

 Adam Miron Łęczycki - przedstawiciel powiatu bielskiego (lekarz), 

Andrzej Leszczyński - przedstawiciel powiatu bielskiego, 

Maciej Bobel - przedstawiciel powiatu bielskiego, 

Agata Michałowska - przedstawiciel powiatu bielskiego, 

Elżbieta Fionik - przedstawiciel powiatu bielskiego. 

 

W związku z brakiem innych wniosków Przewodniczący zamknął listę kandydatur. 

Po ogłoszeniu listy kandydatów Przewodniczący Rady Powiatu kolejno zapytał o zgodę 

każdego z radnych, czy wyrażają zgodę na udział w Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

O głos poprosił radny Jan Radkiewicz. Zaznaczył, iż nie zamierza brać udziału  

w głosowaniu, natomiast zasugerował, iż rozstrzygnięcie konkursu jest dla niego znane, czas 

pokaże, co przyniesie los w związku z tymże wyborem. 

Kolejno głos zabrał Starosta Sławomir Jerzy Snarski, który poprosił radnego  

Jana Radkiewicza o doprecyzowanie swoich wypowiedzi, gdyż ich przekaz jest niejasny. 

Przewodniczący Rady Powiatu dodał, iż członkiem Komisji Konkursowej, przedstawicielem 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 

jest Zbigniew Jan Szpakowski, z czym radni zapoznali się w projekcie uchwały (projekt uchwały 

stanowi załącznik do protokołu). 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie, przeczytał skład osobowy Komisji Konkursowej oraz poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 
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Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Franciszek Rułka, 

Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena 

Teresa Zwolińska. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Niewiński 

BRAK GŁOSU (1) 

Jan Radkiewicz 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych, 

1 wstrzymujący się, 1 brak głosu podjęła uchwałę Nr III/18/24 w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 

 (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 9 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie:  

a. wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej 

umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego oraz kolejnych umów najmu tych samych części nieruchomości, 

będących własnością Powiatu Bielskiego, pozostających w trwałym zarządzie 

jednostek organizacyjnych Powiatu. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, 

kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego 

oraz kolejnych umów najmu tych samych części nieruchomości, będących własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostających w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu” (projekt 

uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, 

czy chcą zabrać głos w tym punkcie.  

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/19/24 w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części 

nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego oraz kolejnych umów najmu tych 

samych części nieruchomości, będących własnością Powiatu Bielskiego, pozostających  

w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu (uchwała stanowi załącznik do 

protokołu).  

 

b. wyrażenia zgodny na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej 

umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego, pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, 

kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, 

pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim.” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie.  

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 
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Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/20/24 w sprawie wyrażenia zgodny  

na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części 

nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w nieodpłatnym 

użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 10 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2024 rok. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok” (projekt uchwały 

stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą 

zabrać głos w tym punkcie.  

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/21/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Bielskiego na 2024 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  
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Ad 11 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bielskiego na lata 2024 – 2027” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Monika Dmitruk, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor 

Kosiński, Andrzej Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan 

Radkiewicz, Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan 

Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 17 „za”, 0 przeciwnych,  

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr III/22/24 w sprawie zmiany uchwały  

Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027 

(uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 12 

Przystępując do realizacji punktu – Interpelacje i zapytania radnych, Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

Formalnych wniosków nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący przeszedł 

do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia. 

 

Ad 13 
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Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący zwrócił się 

z pytaniem, czy jest ktoś chętny do zabrania głosu w tym punkcie. 

O głos poprosił Anatol Grzegorz Tymiński. Podziękował radnym za obdarzenie 

zaufaniem jego osoby i powierzenie mu funkcji Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

Zwrócił się także z prośbą do członków komisji, aby po sesji poczekali, ponieważ zostaną im 

wręczone zaproszenia na pierwsze posiedzenie komisji. 

Przewodniczący Rady Powiatu przypomniał wszystkim radnym, iż zostało tylko kilka dni 

na złożenie oświadczenia majątkowego, zaapelował, by nie zapomnieć o tym obowiązku. 

Formalnych wniosków nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący przeszedł 

do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia. 

 

Ad 14 

Porządek obrad został wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący Rady Powiatu  

o godzinie 1109 zamknął obrady III sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:  

Anna Karczewska 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Andrzej Leszczyński 


